AERO
Wandlüfter mit Wärmerückgewinnung.
AEROVITAL
Fenstersysteme
Türsysteme
Komfortsysteme
ORIGINAL
BETRIEBSANLEITUNG

Geräteart
AEROLIFE / AEROVITAL
Typenbezeichnung
mit folgenden Normen bzw. normativen Dokumenten übereinstimmt:
EN 55014-1 :2006
EN 55014-2 :1997+A1
EN 61000-3-2 :2006
EN 61000-3-3 :1995+A1,A2
EN 60335-1 :2010
EN 60335-2-80 :2003+A1 :2004, EN 62233 :2008
EN 62233  Br.1 :2008, EN 62233 :2008-11
EN ISO 12100:2010
RoHS 2011/65/EU
Dieser Erklärung liegen Prüfberichte zugrunde von:
EMC TestHaus Dr. Schreiber GmbH  -Prüfprotokoll 14/317
Siegen, 2014-11-03 S. Bauerdick (Werkleitung)
Die technischen Unterlagen werden von der SIEGENIA-AUBI KG bereitgestellt.
Diese Erklärung bescheinigt die Übereinstimmung mit den genannten Richtlinien, beinhaltet jedoch keine Zusicherung von
Eigenschaf ten im rechtlichen Sinne.
Die Sicherheitshinweise in der mitgelieferten Produktdokumentation sind zu beachten.
Sprechen Sie mit Ihrem Fachbetrieb:
Hauptsitz:
Industriestraße 1–3
57234 Wilnsdorf
DEUTSCHLAND
Telefon: +49 271 3931-0
Telefax: +49 271 3931-333
SIEGENIA weltweit:
Benelux  Telefon: +31 85 4861080
China  Telefon: +86 316 5998198
Deutschland  Telefon: +49 271 39310
Frankreich  Telefon: +33 3 89618131
Großbritannien  Telefon: +44 2476 622000
Italien  Telefon: +39 02 9353601
Österreich  Telefon: +43 6225 8301
Polen  Telefon: +48 77 4477700
Russland  Telefon: +7 495 7211762
Schweiz  Telefon: +41 33 3461010
Südkorea  Telefon: +82 31 7985590
Türkei  Telefon: +90 216 5934151
Ukraine  Telefon: +380 44 4637979
Ungarn  Telefon: +36 76 500810
Weißrussland  Telefon: +375 17 3143988
Unsere internationalen Anschriften
fi nden Sie unter: www.siegenia.com
H
47
.W
A
N
S0
03
D
E/
4